
1 
 

Informace o zpracování osobních údajů kamerovým systémem 

umístěným v areálu ContainerZone Plzeň 

 

Touto informací Vám poskytujeme přehled o tom, jak naše společnost SAFLDO s.r.o., jakožto správce 

osobních údajů (dále „údaje“), zpracovává osobní údaje získané prostřednictvím provozovaného 

kamerového systému. 

 

1. Správce osobních údajů:  

SAFLDO s.r.o., IČO: 14057816, Dobrovského 1734/15, 301 00 Plzeň;  

kontaktní e-mail: containerzone@seznam.cz; 

Pověřená osoba správce: 

Lukáš Stupka, jednatel; adresa: Dobrovského 1734/15, 301 00 Plzeň 

e-mail: containerzone@seznam.cz 

 

2. Bližší popis provozovaného kamerového systému (CCTV): 

CCTV je umístěn v areálu, který je v užívání správce a který je tvořen pozemky p.č. 370/1, 370/2 v 

obci Plzeň a kat. území Doubravka. 

CCTV je se záznamem a nepřetržitým provozem. 

CCTV tvoří celkem 2 kamery – situační mapa se zobrazením kamer a jejich zorného pole včetně 

jejich popisu tvoří přílohu této informace 

 

3. Právním základem zpracování údajů je ochrana oprávněných zájmů správce nebo třetích osob. 

Účelem a důvodem provozování CCTV, a tedy i účelem zpracování údajů získaných prostřednictvím 

CCTV jsou: 

i. ochrana majetku správce a třetích osob (zejména před jeho poškozením, odcizením),  

ii. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob (zejména před úrazem, napadením či jinou 

fyzickou újmou); 

doplňkovými účely k hlavním účelům jsou prevence mimořádných událostí (incidentů) a získávání 

důkazního materiálu pro příslušné orgány veřejné moci (soudy, policejní orgány, obecní úřady atp.) 

nebo materiálu pro řešení pojistných událostí (pro příslušnou pojišťovnu). 

 

4. Údaje jsou zpracovávány v rozsahu online obrazu z CCTV a obrazového záznamu z CCTV. 

 

5. Údaje (tj. obrazové záznamy) jsou uchovávány po dobu 7 dnů. Doba uchování je nezbytná pro 

případné odhalení incidentu. Po uplynutí doby dochází k automatickému výmazu záznamu, a to 

přehráním ve smyčce. Při výskytu incidentu se záznam uchová až do vyřízení. 

 

6. Příjemci údajů jsou: i) orgány činné v trestním či přestupkovém řízení v případě incidentu, ii) 

pojišťovny v případě řešení (pojistného) incidentu, c) subjekty údajů v případě jejich požadavku 

(poskytují se záběry, kde se vyskytují; jiné osoby a ostatní části jsou anonymizované). Online obraz 

nelze s ohledem na povahu předat. Údaje se nepředávají do třetích zemí nebo mezinárodním 

organizacím. Neprovádí se žádné automatizované rozhodování ani profilování údajů.  

 

7. Práva subjektu údajů: 

i. Právo na přístup k údajům. Zajištěno na základě žádosti subjektu údajů v rozsahu údajů o něm 

zpracovávaných. Obrazové záznamy jsou poskytnuty ve strojově čitelném a obvyklém formátu; 

U obrazu (online) se neuplatní. 



2 
 

ii. Právo na opravu osobních údajů. Vzhledem k charakteru údajů se neuplatní. Pomocí 

technických a organizačních opatření řešen neoprávněný zásah do kamerového záznamu. U 

obrazu (online) se neuplatní. 

iii. Právo na výmaz osobních údajů. Vzhledem k době uchování má subjekt údajů právo požádat 

o vymazání údajů, na kterých je zobrazen, ledaže záznam zachycuje incident. Žádost bude 

vyřízena do 30 dnů od obdržení. U obrazu (online) se neuplatní. 

iv. Právo na omezení zpracování. Subjekt údajů může vznést u správce námitku proti zpracování. 

Než dojde k ověření, že oprávněné zájmy správce nepřevažují nad oprávněnými zájmy subjektů 

údajů, správce omezí zpracování údajů na jejich ukládání. Pokud subjekt údajů údaje potřebuje 

pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků, správce údaje subjektu údajů uchová na 

základě jeho žádosti i po pominutí účelu zpracování nebo doby uchování. 

v. Právo na přenositelnost údajů. Neuplatní se, přenositelnost k novému správci nemá smysl, 

subjekt údajů však může uplatnit právo na přístup. U obrazu (online) se neuplatní. 

vi. Právo vznést námitku. Subjekt údajů má právo vznést námitku např. prostřednictvím e-mailu 

správce.  

vii. Právo podat stížnost u dozorového úřadu. Každý subjekt údajů, pokud se domnívá, že došlo 

k porušení, má právo podat stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 

00 Praha 7, tel. +420 234 665 111, e-mail posta@uoou.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


